
4" :' středis|So
'Ýy služeb školam

Středisko služeb Školám a zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
uzavřená dle § 1746 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Objednatel:
Středisko služeb školám a zařízení pro další vzděláváni pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace
Hybešova 15, 602 00 Brno
lČ 60555980, DIČ CZ 60555980
zastoupený: PaedDr. Věrou Hlavsovou, statutární zástupkyní

Poskytovatel:
slovácký dvůr s.r.o.
Nádražní1010
687 22 Ostrožská Nová Ves
IČO: 07473451 DIČ: CZ07473451
Č.Ú.:1157950610277/0100
zastoupený Lukášem Slavíkem, generálním manažerem

].

Předmět smlouvy
Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě
poskytnout přechodně ubytovaným osobám ubytováni, služby s tím spojené, stravování a
kongresové služby v ubytovacím zařízenI slovácký dvůr s.r.o., Nádražní 1010, 687 22
Ostrožská Nová Ves, a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za tyto služby cenu dle
ČI. lV. této smlouvy za podmínek zde sjednaných.

j].
Počet osob

1. Dodavatel je povinen zajistit ubytování, stravu a kongresové služby pro 65 osob.

Ill.
Místo a termín poskytnuti služeb

1. Místem poskytnutí Služeb je ubytovací zařízení slovácký dvůr s.r.o., Ostrožská Nová Ves.
Termín poskytnutí služeb je od 16. 5. 2019 do 17. 5. 2019.

lV.
Cena za poskytnuté služby

1. Celková cena za ubytování, stravování a další kongresové služby nepřekročí cenu
1.600,- KČ/os. a pobyt.

V.
Způsob úhrady za poskytnuté služby

1. Poskytovatel nepožaduje zálohu za služby.

1



2. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena na základě vyúčtování skutečně
odebraných služeb, a to bezhotovostním převodem na základě faktury, která bude
vystavena a zaslána na adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy nebo
e-mailem na adresu podatelna@sssbrno.cz.

3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen doručit
novou fakturu s novým termínem splatnosti.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze numericky číslovanými dodatky v písemné podobě.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v záhlaví této smlouvy, jsou platné a že

osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.
4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, budou písemnosti mezi stranami dle dohody

smluvních stran doručovány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě
nevyzvednutí písemnosti je za den doručení považován desátý den ode dne předání
zásilky k poštovní přepravě a tímto dnem se písemnost považuje za doručenou
i v případě, že si adresát písemnost v uvedené lhůtě nevyzvedl a/nebo se o jejím uložení
nedozvěděl.

5. Práva a povinnosti smluvních stran se v otázkách touto smlouvou neupravených řIdí
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Poskytovatel souhlasí, aby byla smlouva zveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem 30'Y20i5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho, že ji uzavřely ze své vážné, určité a svobodné vůle a
nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojují níže své vlastnoruční
podpisy.

V Brně dne LU zal f V Ostrožské Nové V," dn, hi á äg/ý'

Středisko služeb školám a zořízerú pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,
příspěvk

,Lsssbrno.cz
lC 6055 60555980

PaedDr. Věra Hlavsová (za objednatele)

SLOVÁCKÝ DVŮR S.R.O.
Nádražní 1010

o 87 22
IČO: 7473451

l

Lukáš Slavik (za poskytovatele)

2


